
UCHWAŁA NR XIV.104.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie nabycia ruchomości przez Gminę Darłowo

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985, 1039, 1180, 1265, 1322)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie ruchomości w ramach prowadzonego postępowania egzekucyjnego, numer 
sprawy 2 Km 3508/14, przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Koszalinie Marka Winnickiego:

1) Kolektora A wraz z przepompownią P3 KS 400 długości przewodu - 363,49 m, przebiegającego się przez 
działki oznaczone numerem 116/1, 54/23, 54/13, 54/10, 54/31, 54/3, 53/1, 53/12, 79/2, 78/1, 80/1, 77, 75/1, 34, 
54/24,

2) Kolektora A wraz z przepompownią P3 KS 300 długości przewodu - 211,68 m, przebiegającego się przez 
działki oznaczone numerem 90/1, 72/2, 70/13, 90/3, 90/2,

3) Kolektora A wraz z przepompownią P3 KS 200 długości przewodu - 198,82 m, przebiegającego się przez 
działki oznaczone numerem 89, 88/3, 88/6, 88/47, 87.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do wpłaty wadium w związku z licytacją ruchomości,
o których mowa w § 1.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do nabycia w drodze licytacji ruchomości, o których mowa w § 1 za 
cenę nabycia, która nie może przekroczyć kwoty 244.000,00 zł brutto /słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące 
złotych brutto/.

§ 4. Nalezności związane z nabyciem ruchomości zostana zapłacone z dochodów własnych gminy.

§ 5. Nabyte ruchomości będą stanowić mienie komunalne Gminy Darłowo

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: EECCD80E-4F49-48C6-B852-A34016A51EE1. Podpisany Strona 1


		2015-10-29T09:20:30+0100
	Grzegorz Hejno




